Landesverbandsmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Schiler 2.10.20

1 Auricher SV

Gehra, Lukas
Hausmann, Keno
Niestrat, Lukas

2 SSG Réwekamp 2

Schnoor, Jacqueline
Obermeyer, Alexandra
Tautz, Felix

3 SV Anderlingen

Tomforde, Jirgen
Tomforde, Christina
Oetjen, Alexander

4 SV Fahrendorf

Harms, Andrea
Heitmann, Elena
Hansen, Lena

5 SSG Rowekamp 3

Godewerth, Matthes
Tarner, Sénke
Tarnowski, Jan-Henryk

6 Ahlhorner SV

Drude, Robin
Aberle, Aaron
Freye, Sascha

7 SSV Tarmstedt

Thoma, Jonas
Gieschen, Tobias

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.

OSF

0S

EW

EW

0S

oL

EW

x Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

478

170
157
151

473

170
152
151

461

159
153
149

428

157
150
121

411

163
136
112

410

174
129
107

405

158
158

Seite 1  Ergebnisliste Mannschaft, 20.06.2010 14:19:09



10

11

12

Thoma, Kilian
SV Rehden |

Langhorst, Patrick
DroBler, Dominik
Bollhorst, Niklas

SSG Réwekamp

Tarnowski, Marc Philipp
Melter, Fabian
Obermeyer, Johanna

SV Badenstedt

Postels, Laura
Albers, Simone
Budde, Julia

Gut Ziel Franzenburg 2

Bluhm, Vanessa
Scholz, Emily
Kihne, Laura

SV Fahrendorf 2

Harms, Benjamin
X Kobnke, Jan
Behrens, Mareike

DH

oS

EW

EW

EW

89
391

152
122
117

388

134
133
121

376

130
129
117

352

135
127
90

305

121
115
69



Landesverbandsmeisterschaft 2010
Luftpistole Schiler A méannlich (2.10.20)

Drude, Robin
Gehra, Lukas
Borstelmann, Florian

Godewerth, Matthes
Otten, Tobias
Janssen, René
Tomforde, Jirgen
Thoma, Jonas
Gieschen, Tobias
Hausmann, Keno
Behrens, Sino
Latjen, Julian
Dauber, Henning
Langhorst, Patrick
Niestrat, Lukas
Tautz, Felix
Oetjen, Alexander
Beider, David
Kréger-Lehmann, Lars
Sprick, Jan Vitus
Gerstner, Dennis
Tarner, Sénke
Fisser, Leonard
Wilshusen, Henrik

“ Wulkotte, Nico

Melter, Fabian
Aberle, Aaron
Ropers, Christoph
Gronewold, Ole
DréBler, Dominik

" lltzsch, Sebastian

Bollhorst, Niklas
Tarnowski, Jan-Henryk
Freye, Sascha

Bitter, Marvin

Dollz, Patrick

OL Ahlhorner SV
OSF Auricher SV

STD ESV Rasensport Stade

OS SSG Roéwekamp
OS SSG Haren/Ems
OSF SV S.H. Moordorf
EW SV Anderlingen
EW SSV Tarmstedt
EW SSV Tarmstedt
OSF Auricher SV

OL SV Bimmerstede
EW SGes. Selsingen
EW SG Bremervorde
DH SV Rehden

OSF Auricher SV

OS SSG Roéwekamp
EW SV Anderlingen
HOY SV Bassum v.1848
STD SV Harsefeld

DH SV Kirchdorf
HOY SV Hoyerhagen
OS SSG Roéwekamp
OL SC Vechtae. V.
EW SV Spreckens
OS SSG Damaschke
OS SSG Roéwekamp
OL Ahlhorner SV
EW SV Spreckens

OSF SV Aurich-Oldendorf

DH SV Rehden

OL SV Oberhammelwarden

DH SV Rehden

OS SSG Réwekamp
OL Ahlhorner SV
OL SV Grabstede
OS SSG Roéwekamp

Lt.Regel 0.7.4.1.1. der SpO wurden 2 Ringe abgezog

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

Seite

1

89

85

40

Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:17:11

85

85

88

81
77
77
80
80
78
78
82
79
75
74
77
77
77
73
73
70
67
70
69
80
63
72
59
62
65
67
58
56
58
56
55
39

174
170
167

163
163
161
159
158
158
157
156
153
152
152
151
151
149
148
146
146
139
136
135
134
134
133
129
126
123
122
122
117
112
107
101

79



Landesverbandsmeisterschaft 2010
Luftpistole Schiler A weiblich (2.10.21)

1 Schnoor, Jacqueline OS SSG Roéwekamp 8 8/ 170
2 Harms, Andrea EW SV Fahrendorf 78 79 157
3 Tomforde, Christina EW SV Anderlingen 81 72 153
4 Obermeyer, Alexandra OS SSG Réwekamp 72 80 152
5 Runge, Dana HB SV Melchiorshausen 78 71 149
6 Gehra, Jana OSF Auricher SV 79 68 147
7 Bluhm, Vanessa EW Gut Ziel Franzenburg 62 73 135
8 Albers, Simone EW SV Badenstedt 62 67 129
9 “van der Plaatz, Nienke EW SV Barchel 56 68 124
10 Obermeyer, Johanna OS SSG Réwekamp 56 65 121
11  Poppe, Lara OL BSV Boésel 60 57 117
12 Budde, Julia EW SV Badenstedt 62 55 117

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:17:30



Landesverbandsmeisterschaft 2010
Luftpistole Schiler B mannlich (2.10.22)

1 Oppermann, Andre BRH GTV Bremerhaven 83 93 176
2 Wehr, Thilo STD SV Horneburg 7978 155
3 Helms, Jannik OL SV Biimmerstede 80 70 150
4  Schnoor, Nils STD SV Harsefeld 7772 149
5 Tarnowski, Marc Philipp OS SSG Roéwekamp 67 67 134
6 Harms, Benjamin EW SV Fahrendorf 54 67 121
7 Schoéne, Marius OL SSG Neuenkirchen-Bie 61 57 118
8 "Kbnke, Jan EW SV Fahrendorf 59 56 115
9 Thoma4, Kilian EW SSV Tarmstedt 53 36 89

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:18:06



Landesverbandsmeisterschaft 2010
Luftpistole Schiler B weiblich (2.10.23)

1 Heitmann, Elena EW SV Fahrendorf BT 150
2 Postels, Laura EW SV Badenstedt 72 58 130
3 Scholz, Emily EW Gut Ziel Franzenburg 62 65 127
4 Hansen, Lena EW SV Fahrendorf 62 59 121
5 Poppe, Lea EW SV Fahrendorf 50 40 90
6 Kuihne, Laura EW Gut Ziel Franzenburg 52 38 90
7 Behrens, Mareike EW SV Fahrendorf 32 37 69

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:18:42



