# Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Schüler 2.10.20

1	Auricher SV		OSF	478
		Gehra, Lukas Hausmann, Keno Niestrat, Lukas		170 157 151
2	SSG Röwekamp	2	os	473
		Schnoor, Jacqueline Obermeyer, Alexandra Tautz, Felix		170 152 151
3	SV Anderlingen		EW	461
		Tomforde, Jürgen Tomforde, Christina Oetjen, Alexander		159 153 149
	0// 5 1 1 /			
4	SV Fahrendorf		EW	428
4	SV Fanrendorf	Harms, Andrea Heitmann, Elena Hansen, Lena	EW	<b>428</b> 157 150 121
5	SV Fanrendorf SSG Röwekamp	Heitmann, Elena Hansen, Lena	EW OS	157 150
		Heitmann, Elena Hansen, Lena		157 150 121
		Heitmann, Elena Hansen, Lena  Godewerth, Matthes Tarner, Sönke		157 150 121 <b>411</b> 163 136
5	SSG Röwekamp	Heitmann, Elena Hansen, Lena  Godewerth, Matthes Tarner, Sönke	os	157 150 121 <b>411</b> 163 136 112
5	SSG Röwekamp	Heitmann, Elena Hansen, Lena  3 Godewerth, Matthes Tarner, Sönke Tarnowski, Jan-Henryk  Drude, Robin Aberle, Aaron	os	157 150 121 <b>411</b> 163 136 112 <b>410</b> 174 129

<sup>\*</sup> Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

		Thomä, Kilian		89
8	SV Rehden I		DH	391
		Langhorst, Patrick		152
		Drößler, Dominik		122
		Bollhorst, Niklas		117
9	SSG Röwekamp		os	388
		Tarnowski, Marc Philipp		134
		Melter, Fabian		133
		Obermeyer, Johanna		121
10	SV Badenstedt		EW	376
		Postels, Laura		130
		Albers, Simone		129
		Budde, Julia		117
11	Gut Ziel Franzen	burg 2	EW	352
		Bluhm, Vanessa		135
		Scholz, Emily		127
		Kühne, Laura		90
12	SV Fahrendorf 2		EW	305
		Harms, Benjamin		121
		<sup>x</sup> Könke, Jan		115
		Behrens, Mareike		69

## Luftpistole Schüler A männlich (2.10.20)

1	Drude, Robin	OL	Ahlhorner SV	89	85	174
2	Gehra, Lukas	OSF	Auricher SV	85	85	170
3	Borstelmann, Florian	STD	ESV Rasensport Stade	79	88	167
4	Godewerth, Matthes	os	SSG Röwekamp	82	81	163
5	Otten, Tobias	OS	SSG Haren/Ems	86	77	163
6	Janssen, René	OSF	SV S.H. Moordorf	84	77	161
7	Tomforde, Jürgen	EW	SV Anderlingen	79	80	159
8	Thomä, Jonas	EW	SSV Tarmstedt	78	80	158
9	Gieschen, Tobias	EW	SSV Tarmstedt	80	78	158
10	Hausmann, Keno	OSF	Auricher SV	79	78	157
11	Behrens, Sino	OL	SV Bümmerstede	74	82	156
12	Lütjen, Julian	EW	SGes. Selsingen	74	79	153
13	Dauber, Henning	EW	SG Bremervörde	77	75	152
14	Langhorst, Patrick	DH	SV Rehden	78	74	152
15	Niestrat, Lukas	OSF	Auricher SV	74	77	151
16	Tautz, Felix	OS	SSG Röwekamp	74	77	151
17	Oetjen, Alexander	EW	SV Anderlingen	72	77	149
18	Beider, David	HOY	SV Bassum v.1848	75	73	148
19	Kröger-Lehmann, Lars	STD	SV Harsefeld	73	73	146
20	Sprick, Jan Vitus	DH	SV Kirchdorf	76	70	146
21	Gerstner, Dennis	HOY	SV Hoyerhagen	72	67	139
22	Tarner, Sönke	OS	SSG Röwekamp	66	70	136
23	Fisser, Leonard	OL	SC Vechta e. V.	66	69	135
24	Wilshusen, Henrik	EW	SV Spreckens	54	80	134
25 '	Wulkotte, Nico	OS	SSG Damaschke	71	63	134
26	Melter, Fabian	OS	SSG Röwekamp	61	72	133
27	Aberle, Aaron	OL	Ahlhorner SV	70	59	129
28	Ropers, Christoph	EW	SV Spreckens	64	62	126
29	Gronewold, Ole	OSF	SV Aurich-Oldendorf	58	65	123
30	Drößler, Dominik	DH	SV Rehden	55	67	122
31 ′	Iltzsch, Sebastian	OL	SV Oberhammelwarden	64	58	122
32	Bollhorst, Niklas	DH	SV Rehden	61	56	117
33	Tarnowski, Jan-Henryk	OS	SSG Röwekamp	54	58	112
34	Freye, Sascha	OL	Ahlhorner SV	51	56	107
35	Bitter, Marvin	OL	SV Grabstede	46	55	101
36	Döllz, Patrick	OS	SSG Röwekamp	40	39	79
	Lt.Regel 0.7.4.1.1. der SpO wurd					

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Luftpistole Schüler A weiblich (2.10.21)

1	Schnoor, Jacqueline	os	SSG Röwekamp	83	87	170
2	Harms, Andrea	EW	SV Fahrendorf	78	79	157
3	Tomforde, Christina	EW	SV Anderlingen	81	72	153
4	Obermeyer, Alexandra	os	SSG Röwekamp	72	80	152
5	Runge, Dana	HB	SV Melchiorshausen	78	71	149
6	Gehra, Jana	OSF	Auricher SV	79	68	147
7	Bluhm, Vanessa	EW	Gut Ziel Franzenburg	62	73	135
8	Albers, Simone	EW	SV Badenstedt	62	67	129
9	* van der Plaatz, Nienke	EW	SV Barchel	56	68	124
10	Obermeyer, Johanna	OS	SSG Röwekamp	56	65	121
11	Poppe, Lara	OL	BSV Bösel	60	57	117
12	Budde, Julia	EW	SV Badenstedt	62	55	117

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

## Luftpistole Schüler B männlich (2.10.22)

1	Oppermann, Andre	BRH	<b>GTV Bremerhaven</b>	83	93	176
2	Wehr, Thilo	STD	SV Horneburg	79	76	155
3	Helms, Jannik	OL	SV Bümmerstede	80	70	150
4	Schnoor, Nils	STD	SV Harsefeld	77	72	149
5	Tarnowski, Marc Philipp	OS	SSG Röwekamp	67	67	134
6	Harms, Benjamin	EW	SV Fahrendorf	54	67	121
7	Schöne, Marius	OL	SSG Neuenkirchen-Bie	61	57	118
8	* Könke, Jan	EW	SV Fahrendorf	59	56	115
9	Thomä, Kilian	EW	SSV Tarmstedt	53	36	89

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Luftpistole Schüler B weiblich (2.10.23)

1	Heitmann, Elena	EW	SV Fahrendorf	75	75	150
2	Postels, Laura	EW	SV Badenstedt	72	58	130
3	Scholz, Emily	EW	Gut Ziel Franzenburg	62	65	127
4	Hansen, Lena	EW	SV Fahrendorf	62	59	121
5	Poppe, Lea	EW	SV Fahrendorf	50	40	90
6	Kühne, Laura	EW	Gut Ziel Franzenburg	52	38	90
7	Behrens, Mareike	EW	SV Fahrendorf	32	37	69

<sup>\*</sup> Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil